
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.SEGRETERIA

********************************

N.7
del 12-01-2021

OGGETTO: OPERAZIONE DI SANIFICAZIONE ANTICOVID 19
-LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 7 del 12-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toRICHIAMATA la propria determinazione n.108 del 07.09.2020 esecutiva ai sensi
di legge;

RILEVATO CHE con l’atto sopra citato si disponeva , per le motivazioni, nell’atto
stesso espresse, quanto di seguito riportato:

“CHE le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI AFFIDARE direttamente ai sensi e per gli effetti dell’articolo 36 comma 2 lettera a)
del D.lgs.n.50/2016 il servizio di disinfezione e sanificazione eseguita con nebulizzatore
mediante disinfettanti regolarmente registrati al Ministero della Sanità, all’operatore
economico OVERLAND con sede in Offida, partita iva 01705480448, come da
preventivi in premessa meglio esplicitati;

DI IMPEGNARE come appresso riportato:

-seggi elettorali- € 158,60 al cap.32/3 del bilancio anno corrente sufficientemente
disponibile;

-municipio € 1.073,60 al cap. 82/4

- centro infanzia Kirikù € 683,20 al cap.648/2 del bilancio anno corrente
sufficientemente disponibile in merito;

-sala consiliare € 79,30 al cap. 172/2

DI INDIVIUDARE nella sottoscritta il Responsabile unico del procedimento;

DI DISPORRE che il pagamento venga effettuato previa verifica di tutti i requisiti
previsti dalla normativa vigente e, dunque, a seguito di presentazione di fattura
elettronica debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e
fiscale nonché previa dichiarazione di regolare esecuzione della fornitura da parte del
Rup;

DI DARE MANDATO all’ufficio di ragioneria per quanto di competenza;”

VISTE le seguenti fatture :

n.2596 del 31.12.2020 sanificazione municipio n.1 intervento – prot.n.182 del
12.01.2021 imponibile € 2110,00  iva € 24,20 totale complessivo € 134,20;

n.2597 del 31.12.2020 sanificazione  mensa scolastica n.1intervento – prot.n.183 del
12.01.2021 imponibile € 70,00 iva € 15,40 totale complessivo € 85,40;

DATO ATTO che gli interventi sono stati eseguiti secondo patti e condizioni e in
particolare rimodulati secondo esigenze dell’ente in relazione al verificarsi di contatti
Covid-19;

ACQUISITO con risultanze regolari prot.inail n.24421671  con scadenza in data
24.02.2021;

RILEVATO CHE  nel  casellario Anac , alla data del presente atto,  non vi sono
annotazioni;

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 7 del 12-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ACQUISITO  secondo le disposizioni dell’Autorità per la vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture, ed in esecuzione di quanto disposto dall’art. 3
comma 1 della legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.ed i. ai fini della tracciabilità dei flussi
finanziari, il seguente codice identificativo della gara-CIG Z072E318D3;

SOTTOLINEATO che la scrivente dichiara sotto la propria personale responsabilità di
non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi e per gli effetti del
D.Lgs 190/2012 e s.m.e.i;

VISTI:
Lo Statuto Comunale;
Il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ;
Il regolamento comunale di contabilità;
La legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante
le nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi;

DETERMINA

CHE le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE all’operatore economico Overland di moretti V. e di Nicolò C.snc di
Offida partita iva 01705480448 le fatturazioni in premessa meglio esplicitate per
l’importo imponibile totale di €360,00

DI VERSARE all’erario la somma di € 79,20

DI IMPUTARE l’onere complessivo di € 439,20 ai capitoli e quota parte indicati nella
determinazione ufficio segreteria n.108/220;

DI DARE MANDATO all’ufficio di ragioneria di provvedere per quanto di
competenza;

Il Responsabile
ufficio segreteria

F.to
Dott.ssa Susy Simonetti

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 7 del 12-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  16-01-2021
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 7 del 12-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


